
Nærum marts 2021 

 

Foreløbig generalforsamling i Grundejerforeningen Skyttebjerg, 2021  
 

Husstandsomdelt til alle medlemmer  

Det lykkedes ikke at afholde generalforsamling i grundejerforeningen sidste år på grund af Covid-

19, og med den nuværende udvikling i smittespredningen, er udsigten til at vi kan afholde en ordi-

nær generalforsamling allerede i marts måned heller ikke sandsynlig. Det ser dog ud til, at situatio-

nen vil blive bedre hen over sommeren, og at vi kan afholde en udskudt generalforsamling engang 

i eftersommeren. Nærmere om det, når vi får et sikkert grundlag at foretage en planlægning på.  

Den udskudte generalforsamling betyder ligesom sidste år, at der er nogle formaliteter, som ude-

står. Det drejer sig om godkendelse af regnskab og budget, fastlæggelse af kontingent samt valg til 

bestyrelse og revisorer.  

 

1. Godkendelse af revideret regnskab for 2020 og budget for 2021 (vedlagt) 

Vi har ikke fået godkendt det samlede reviderede regnskab for 2020 eller budgettet for 2021, her-

under budgettet for fællesarealerne.  

 

Desværre er den ansvarlige for fællesarealerne, Benedicte Deiborg, fraflyttet vores område, og 

hun udtrådte derfor formelt af bestyrelsen d.15. februar. Samtidig udløb den nuværende gartners 

kontrakt på vedligehold ved udgangen af 2020, så der skal tages tilbud ind og tegnes en ny kon-

trakt på vedligehold for de kommende år. Bestyrelsen har derfor fundet det nødvendigt midlerti-

digt at supplere sig med et nyt medlem, nemlig Lars Sørensen, Skyttedal 24, som sammen med vo-

res sekretær, Anders Fjendbo Jensen, vil varetage vedligehold af fællesarealerne. På den forven-

tede generalforsamling senere i år, vil Lars være på valg. 

 

Regnskabet for 2020 viser et overskud på i alt 41.419 kr. mod et budgetteret overskud på 1000 kr. 

Det store overskud skyldes hovedsageligt, at vi kun har holdt gang i de nødvendige gartnerarbej-

der såsom græsslåning, hækklipning, lugning mv., samt de arbejder som har drejet som om sikker-

hed, det vil sige fliser som udgør fare mv. Det er kun udført ganske få ekstraarbejder.  

 

I budgettet for 2021, er der budgetteret med et underskud på fællesarealerne på 41.000kr, sva-

rende til overskuddet i 2020. Dette er gjort, dels fordi vi ønsker at gennemføre de arbejder, som 

blev udsat i 2020, dels fordi der er usikkerhed om de priser, vi får ind fra gartnerne på vedligehold i 

de kommende år. Derudover har der været et ønske fra flere grundejere om at undgå sprøjtning i 

videst muligt omfang ved bekæmpelse af ukrudt på gangstierne, hvilket vil medføre en merudgift.  
 

2. Fastlæggelse af kontingent 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent, som det fremgår af budgettet for 2020. 
 

 



3. Valg af bestyrelse 

Som nævnt, har bestyrelsen valgt at supplere sig med et nyt medlem, for at overkomme arbejdet 

med vedligehold af fællesarealerne efter Benedicte Deiborgs afgang. Der blev åbnet op for en så-

dan mulighed på generalforsamlingen i 2018, hvor vi også stod i en situation, hvor bestyrelsen ikke 

var fuldtallig, og jeg håber, at der er forståelse for, at vi benytter denne mulighed i den nuværende 

situation. Lars vil selvfølgelig være på valg ved førstkommende generalforsamling. Den øvrige be-

styrelse fortsætter uændret.  

 

4. Valg af revisorer 

De valgte revisorer har indvilget i at fortsætte. 

 

På baggrund af ovenstående beder vi medlemmerne om en godkendelse af punkt 1 – 4. Det revi-

derede regnskab og budget er vedlagt. Hvis I kan godkende ovenstående, behøver I ikke foretage 

jer noget. Hvis I har indvendinger mod beslutningspunkterne eller bemærkninger i øvrigt, så send 

dem til fungerende formand på sorhans@hotmail.com.  

Hvis vi ikke hører noget senest d. 25. marts, betragter vi punkterne som godkendt og arbejder vi-

dere ud fra det. 

 

Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 
Grundejerforeningen Skyttebjerg  
 

 
Nærum d. 26.3.2021  

Grundejerforeningen har ikke modtaget indvendinger mod ovennævnte 4 beslutningspunkter, 
som vi hermed betragter som godkendte. Vi arbejder videre som beskrevet og håber på, at vi i an-
den halvdel af i år kan afholde en udskudt ordinær Generalforsamling.  
 
Søren hansen  
Fungerende formand 
 


